La Sociedad Administradora girará con un capital autorizado de veinte millones 00/100 bolivianos
(Bs. 20.000.000.). Las acciones a emitirse a medida que se pague el capital serán nominativas y
representarán un valor de cien 00/100 bolivianos (Bs. 100.-) cada una. El capital inicialmente suscrito
y pagado en acciones es de dieciocho millones doscientos sesenta mil 00/100 bolivianos (Bs.
18.260.000.-), que corresponde a una emisión de veinticinco mil (25.000) acciones.

Principales accionistas y el porcentaje de participación de cada uno.

NOMBRE % ACCIONARIO

Sociedad controladora Mercantil Santa Cruz S.A. 52%

Biscayne Bolivian Company S.A. 47%

Mercantile Investment Corporation (Bolivia) S.A. 1%

Elaboración: